PAGE
6

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНКА

РЕШЕНИЕ

	03.09.2016г.
	    г. Дальнереченск
	                         № 54/11

О кандидатурах, предложенных

для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
На основании пункта 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 25 «г» Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Скирута Оксану Михайловну, 18.05.1984 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа, на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

2. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Ярикова Евгения Степановича, 22.11.1935 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

3. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Потюшко Владимира Николаевича, 17.06.1964 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

4. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Полторацкую Татьяну Викторовну, 23.03.1969 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

5. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Пузынкину Оксану Владимировну, 03.07.1983 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

6. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Некраш Наталью Михайловну, 02.09.1989 года рождения, предложенную в резерв Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

7. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Петрук Елену Викторовну, 30.04.1976 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

8. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Фроленкову Наталью Викторовну, 31.05.1974 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Дальнереченске Приморского края,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

9. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Маркову Анастасию Олеговну, 03.01.1984 года рождения, предложенную в резерв Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

10. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Ивахненко Светлану Юрьевну, 27.06.1959 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту жительства,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

11. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Виговскую Наталью Александровну, 06.07.1988 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту жительства,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

12. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Петрук Татьяну Филипповну, 03.05.1958 года рождения, предложенную в резерв Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

13. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Рискова Константина Георгиевича, 13.01.1971 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

14. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Середкина Антона Анатольевича, 03.09.1985 года рождения, предложенную в резерв Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

15. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Выставную Ольгу Степановну, 21.04.1969 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

16. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Белову Марину Витальевну, 22.03.1984 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

17. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Степкину Галину Николаевну, 11.10.1967 года рождения, предложенную в резерв Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

18. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Неделькину Ольгу Валерьевну, 07.08.1987 года рождения, предложенную в резерв Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

19. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Акоеву Наталью Анатольевну, 13.04.1975 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Дальнереченске Приморского края,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

20. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Довгань Татьяну Павловну, 12.08.1988 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

21. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва состава участковых комиссий в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель комиссии                                                                   В.А. Петров
Секретарь комиссии                                                                         С.Н. Газдик

	Приложение

	к решению территориальной комиссии города Дальнереченска

	от 03.09.2016 г. № _____

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

(наименование ТИК)

Избирательной комиссии Приморского края

(наименование субъекта Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Скирута Оксана Михайловна
	18.05.1984
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа
	1101-1122

	2.
	Яриков Евгений Степанович
	22.11.1935
	Местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района
	1101-1122

	3.
	Потюшко Владимир Николаевич
	17.06.1964
	Собрание избирателей по месту работы
	1101-1122

	4.
	Полторацкая Татьяна Викторовна
	23.03.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	1101-1122

	5.
	Пузынкина Оксана Владимировна
	03.07.1983
	Собрание избирателей по месту работы
	1101-1122

	6.
	Некраш Наталья Михайловна
	02.09.1989
	Политическая партия «Либерально-Демократическая Партия России»
	1101-1122

	7.
	Петрук Елена Викторовна
	30.04.1976
	Собрание избирателей по месту работы
	1101-1122

	8.
	Фроленкова Наталья Викторовна
	31.05.1974
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	1101-1122

	9.
	Маркова Анастасия Олеговна
	03.01.1984
	Политическая партия «Либерально-Демократическая Партия России»
	1101-1122

	10.
	Ивахненко Светлана Юрьевна
	27.06.1959
	Собрание избирателей по месту жительства
	1101-1122

	11.
	Виговская Наталья Александровна
	06.07.1988
	Собрание избирателей по месту жительства
	1101-1122

	12.
	Петрук Татьяна Филипповна
	03.05.1958
	Политическая партия «Либерально-Демократическая Партия России»
	1101-1122

	13.
	Рисков Константин Георгиевич
	13.01.1971
	Местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района
	1101-1122

	14.
	Середкин Антон Анатольевич
	03.09.1985
	Политическая партия «Либерально-Демократическая Партия России»
	1101-1122

	15.
	Выставная Ольга Степановна
	21.04.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	1101-1122

	16.
	Белова Марина Витальевна
	22.03.1984
	Собрание избирателей по месту работы
	1101-1122

	17.
	Степкина Галина Николаевна
	11.10.1967
	Политическая партия «Либерально-Демократическая Партия России»
	1101-1122

	18.
	Неделькина Ольга Валерьевна
	07.08.1987
	Политическая партия «Либерально-Демократическая Партия России»
	1101-1122

	19.
	Акоева Наталья Анатольевна
	13.04.1975
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	1101-1122

	20.
	Довгань Татьяна Павловна
	12.08.1988
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа
	1101-1122